СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ  №  117 .

Сорок первой   сессии  (6- го созыва)

      от 04.05. 2023.                                                                      с.  Корнилово.

«Об отпуске Главы Корниловского сельсовета,

Болотнинского района, Новосибирской области»

   Согласно поданного заявления Главы Корниловского сельсовета и Закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03. 2007 года № 25-ФЗ ст. 21 Совет депутатов Корниловского сельсовета РЕШИЛ:

   1. Предоставить очередной отпуск согласно поданного заявления Главе Корниловского сельсовета Эйснер Надежде Владимировне за период работы с 27.12. 2021 года по 27.12. 2022 года:

а) всего отпуск в размере 17 календарных дней с 17.05. 2023 года по 02. 06. 2023 года.
   2. Возложить обязанности главы администрации Корниловского сельсовета на Зам. главы администрации Корниловского сельсовета Боровик Татьяну Ивановну с 17.05. 2023 года по 02.06. 2023 года.

Глава Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                         Н.В. Эйснер.

Председатель Совета депутатов

Корниловского сельсовета                                                     П.И. Антонов